
quinta-feira, 4 de setembro de 2014  |  Ano II - Edição nº 00191 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Portaria

                    Estado da Bahia 

              Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro 
                         CNPJ: 16.445.876/0001-81- Rua – Eronides Souza Santos, 55 – Mulungu do Morro – Bahia 

                         Tel.: (74) 3643-1076     Fax: (74) 3643-1230      e-mail: prefeitura.mulungudomorro@hotmail.com 

 
PORTARIA Nº 015/2014, DE 15 DE JANEIRO DE 2014. 

 

 

Designa Servidores Públicos para 
Fiscalização e Acompanhamento de 
Obras, Serviços e Contratos no âmbito do 
Município de Mulungu do Morro e dá 
outras providências.  

 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO, ESTADO DA BAHIA, 
no uso de suas atribuições legais, 
 
 

RESOLVE: 
 
Art. 1º – Designar servidores para realizar a Fiscalização e Acompanhamento de 
Obras, Serviços e Contratos no âmbito do Município de Mulungu do Morro, conforme 
abaixo: 

 
Nome: José Paulo dos Anjos Silva 
CPF: 031.541.975-08 
 
Nome: Washington Wilker Guimarães Mendes 
CPF: 638.478.765-20 
 
Nome: Kidman Pimenta da Souza 
CPF: 043.652.395-70 
  
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data da sua assinatura, revogando as 
disposições em contrárias.  
 
 
 
 

Mulungu do Morro - BA, 15 de Janeiro de 2014. 
 
 
 

 
 

 
Fredson Cosme Andrade de Souza 

Prefeito Municipal 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9537E185517DA4FFE743AF8EDFC1588C


		2014-09-04T11:44:56-0300




